
PORTARIA PGJ/PI Nº 89/2019

A SUBPROCURADORA DE JUSTIÇA INSTITUCIONAL, DRA. MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, uso das atribuições conferidas  no art.  12,  inciso XIV, alínea “f”,  da Lei
Complementar Estadual nº 12/93, 

CONSIDERANDO a concessão à Promotora de Justiça Márcia Aída de Lima Silva, titular da 1ª
Promotoria  de  Justiça  de  Altos,  de  05  (cinco)  dias  de  compensação  referentes  ao  trabalho
extraordinário realizado em regime de Esforço Concentrado no CAOCRIM, conforme a Portaria
PGJ nº 28/2019, 

R E S O L V E

DESIGNAR  o Promotor de Justiça PAULO RUBENS PARENTE REBOLÇAS, titular da  2ª
Promotoria  de  Justiça  de  Altos, para,  sem prejuízo  das  funções  que  exerce,  responder  pela  1ª
Promotoria de Justiça de Altos, enquanto durar o afastamento da titular, no período de 25 a 31 de
janeiro de 2019. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 15 de janeiro de 2019.

 MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Subprocuradora de Justiça Institucional 


	PORTARIA PGJ/PI Nº 89/2019
	R E S O L V E

